
UCHWAŁA NR LXXVI/672/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXXII/630/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXII/630/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala-Kałużna 

 

Id: B5B7F31C-C290-4E81-8CAB-DCB3C9650333. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXXVI/672/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 listopada 2023 r. 

Planowana do zaciągnięcia pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu w wysokości 620 621,85 zł (słownie: sześćset dwadzieścia tysięcy sześćset dwadzieścia 
jeden złotych 85/100) miała służyć sfinansowaniu planowanego deficytu budżetu Gminy, w związku 
z realizacją przedsięwzięcia pn. „Wymiana oświetlenia zewnętrznego wzdłuż drogi krajowej nr 12 w gminie 
Pleszew”. 

W związku z rezygnacją z realizacji powyższego przedsięwzięcia, uchwała nie zostanie zrealizowana. 
Ostatecznie odstąpiono od zaciągnięcia zobowiązania dłużnego. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: B5B7F31C-C290-4E81-8CAB-DCB3C9650333. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



